
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Nr referencyjny ZP.271.24.2023.AM Konstantynów Łódzki, dn. 27.12.2023 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert  

pn. Remont i naprawa nawierzchni dróg gminnych w Konstantynowie Łódzkim w roku 2024 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej: 

Pozycja  

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryt. 

cena (C) – 

ranga 60% 

Liczba 

punktów 

w kryt. 

gwarancja 

jakości (G) 

– ranga 

20% 

Liczba punktów 

w kryt. czas 

przystąpienia do 

realizacji 

zgłoszonych 

robót 

naprawczych (T) 

– ranga 20% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G+T) 

1.  

P.H.U. „MACIEJ” 

Piotr Łuczak,  

ul. Sienkiewicza 21, 

99-210 Uniejów 

cena brutto oferty: 

813 964,50 zł 

gwarancja jakości: 

24 miesiące 

czas przystąpienia 

do realizacji 

zgłoszonych robót 

naprawczych: 36 

godzin 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 
100,00 

pkt 

2.  

Konsorcjum firm: 

1. G&P Team Sp. z 

o. o., ul. Oskara 

56,21 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 96,21 pkt 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Pozycja  

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryt. 

cena (C) – 

ranga 60% 

Liczba 

punktów 

w kryt. 

gwarancja 

jakości (G) 

– ranga 

20% 

Liczba punktów 

w kryt. czas 

przystąpienia do 

realizacji 

zgłoszonych 

robót 

naprawczych (T) 

– ranga 20% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G+T) 

Flatta 3, 93-549 

Łódź -Lider 

konsorcjum 

2. MPM Team Sp. z 

o. o., ul. Oskara 

Flatta 3, 93-549 

Łódź - Partner 

konsorcjum 

cena brutto oferty: 

868 832,50 zł 

gwarancja jakości: 

24 miesiące 

czas przystąpienia 

do realizacji 

zgłoszonych robót 

naprawczych: 36 

godzin 

3.  

INSTYLE Dorota 

Danielczyk, Nowy 

Bedoń, ul. 

Brzezińska 77, 95-

020 Andrespol 

Cena brutto oferty: 

 2 436 587,50 zł 

gwarancja jakości: 

24 miesiące 

20,04 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 60,04 pkt 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Pozycja  

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryt. 

cena (C) – 

ranga 60% 

Liczba 

punktów 

w kryt. 

gwarancja 

jakości (G) 

– ranga 

20% 

Liczba punktów 

w kryt. czas 

przystąpienia do 

realizacji 

zgłoszonych 

robót 

naprawczych (T) 

– ranga 20% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G+T) 

czas przystąpienia 

do realizacji 

zgłoszonych robót 

naprawczych: 36 

godzin 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę:  

P.H.U. „MACIEJ” Piotr Łuczak, ul. Sienkiewicza 21, 99-210 Uniejów, 

cena brutto oferty: 813 964,50 zł. 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

